
 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/21001/2024/4 

Strana 1 (celkem 7) 

 

 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00TBW8N* 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23  Hlinsko 

stavební úřad  
Adresa pracoviště: Adá mkova třída 554,  539 23   Hlinsko  
 

Váš dopis ze dne: 23.04.2024 

Vaše značka:  
Číslo jednací: Hl 21002/2024/SÚ 

Spisová značka: S-SÚ/21001/2024/4 

Sp. zn. – sk. zn./lhůta: 330/A20 

Počet listů/příloh: 4/0 
 

Opráv. úřední osoba: Mudroch Pavel, Ing. Zavřel Vladimír 

Telefon: 469 326 134 

E-mail: mudroch@hlinsko.cz 
 

Datum: 24.04.2024 
 

 

OBDRŽÍ: 

žadatel (dodejka) 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

zástupce žadatele (dodejka) 
MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

obec, na jejímž území se navržená stavba nachází dle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejka) 
Obec Vysočina, IDDS: ya6bt88 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 

má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo tomuto pozemku nebo 

stavbě (dodejka) 
Petra Svatošová, Dřevíkov č.p. 30, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Věra Chlebná, Dřevíkov č.p. 33, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jaroslav Sajfrt, Tavolníková č.p. 1846/15, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

Jana Netolická, U Stadionu č.p. 750, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 

Michal Cach, Dřevíkov č.p. 6, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Josef Cach, Dřevíkov č.p. 6, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Miloslava Cachová, Dřevíkov č.p. 6, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marta Paulusová, Na Šancích č.p. 1179, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 

Ing. Josef Tomka, IDDS: y6x5pcw 

MUDr. Marie Tomková, Chalabalova č.p. 1595/35, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Ing. Miloš Málek, 5. května č.p. 215, 539 52  Trhová Kamenice 

Olga Hloušová, Dřevíkov č.p. 32, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Petr Klas, Dřevíkov č.p. 50, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Tereza Sejkorová, IDDS: 8i9vcec 

Karel Šmejkal, Veselý Kopec č.p. 8, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Vladimíra Štorková, Nad Vavrouškou č.p. 698/16, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Bc. Jana Kábová, Dřevíkov č.p. 5, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marie Tesáková, Dřevíkov č.p. 28, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Břetislav Bouška, Zahrádky č.p. 158, 471 01  Zahrádky u České Lípy 

Jiří Masopust, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 

Kristýna Schovánková, Bardějovská č.p. 2328/6, 470 06  Česká Lípa 6 

Josef Boháč, Na Pančavě č.p. 781, 538 51  Chrast u Chrudimě 

Alena Boháčová, Na Pančavě č.p. 781, 538 51  Chrast u Chrudimě 

Stanislava Wasserbauerová, Dřevíkov č.p. 15, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Andrea Hladká, Tyršova č.p. 1222, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Markéta Procházková, Dřevíkov č.p. 15, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marta Čermáková, Rovný č.p. 30, Slavíkov, 582 63  Ždírec nad Doubravou 

Miroslava Kovačková, Těmice č.p. 60, 394 96  Těmice u Kamenice nad Lipou 

Jiří Procházka, Frýdlantská č.p. 1304/18, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Jaroslava Procházková, Frýdlantská č.p. 1304/18, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Vladislav Odehnal, IDDS: dxvjd6t 

Iva Odehnalová, Ke Mlýnu č.p. 152, Radovesnice I, 280 02  Kolín 2 



Č.j. Hl 21002/2024/SÚ str. 2 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/21001/2024/4 

Strana 2 (celkem 7) 

 

 

Jaroslav Šinkora, Raisova č.p. 1373, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Hana Šinkorová, Raisova č.p. 1373, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Roman Bříza, Dřevíkov č.p. 45, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Stanislav Černý, Dřevíkov č.p. 43, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Bc. David Wasserbauer, Šmolovy č.p. 222, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Ing. Veronika Killnarová, U Potoka č.p. 1480/44, 250 88  Čelákovice 

Pavlína Boháčová, U Stadionu č.p. 739, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 

Miroslava Břízová, Žichlínek č.p. 171, 563 01  Lanškroun 

Oldřich Dočekal, Jiráskova č.p. 1322, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Emília Dočekalová, Jiráskova č.p. 1322, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jiří Šulc, Družstevní č.p. 1412, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marcela Šulcová, Družstevní č.p. 1412, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jana Kuncová, Československé armády č.p. 1403, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Mgr. Radka Dočkalová, Čs. armády č.p. 2311, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Ladislav Krejčí, IDDS: na8jexx 

Zbyněk Kudláček, 5. května č.p. 161, 539 52  Trhová Kamenice 

Eliška Hrubá, Jiráskova č.p. 1335, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jiří Málek, Adámkova třída č.p. 677, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Miloslav Zelený, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Dagmar Zelená, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Petr Zelený, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Ing. Miloslav Stehno, IDDS: 25hvnaz 

Jaromír Stehno, Jeseniova č.p. 1726/123, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Pavel Kopecký, Dřevíkov č.p. 3, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Alena Kopecká, Dřevíkov č.p. 3, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Petr Vodehnal, Jiráskova č.p. 335, 533 04  Sezemice 

MUDr. Vladimíra Bojarová, Na Poříčí č.p. 1038/6, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Jana Komárková, Bernolákova č.p. 1166/5, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

Dreizehn s.r.o., IDDS: 92q2ccm 

Zdeňka Šustrová, Rváčov č.p. 117, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Ing. Pavel Finger, Služská č.p. 534/33, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Mgr. Radovan Šafránek, IDDS: euwreit 

Ing. Bohuslav Skalecký, Javorová č.p. 209, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 

Eva Skalecká, Javorová č.p. 209, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 

JUDr. Jan Jušta, Pod mohylou č.p. 767/16, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

JUDr. Radka Juštová, Pod mohylou č.p. 767/16, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Marie Horáková, Dřevíkov č.p. 48, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Zemědělská a.s. Vysočina, IDDS: 48nuvpm 

Jiří Rothanzl, Urbánkova č.p. 3357/41, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Miroslav Rothanzl, Údavy č.p. 47, 582 63  Ždírec nad Doubravou 

Tomáš Krampera, IDDS: qfc5kqj 

Karel Rothanzl, Brožíkova č.p. 436, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Mgr. Jaroslava Rothanzlová, Brožíkova č.p. 436, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Petr Klas, Dřevíkov č.p. 50, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marcel Klas, IDDS: ez8fqaz 

Zdeňka Klasová, Dřevíkov č.p. 50, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Milan Zahálka, Slovenská č.p. 1716, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Magdalena Zahálková, Slovenská č.p. 1716, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Ing. Miloslav Urban, IDDS: 5znmz98 

Lada Žáková, Dřevíkov č.p. 44, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Národní muzeum v přírodě, IDDS: 8xzf4vx 

Jaroslava Růžičková, Československé armády č.p. 1402, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marie Málková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jana Adámková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 



Č.j. Hl 21002/2024/SÚ str. 3 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/21001/2024/4 

Strana 3 (celkem 7) 

 

 

Karel Marek, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Eva Marková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Dagmar Zelená, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Petr Zelený, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Milan Málek, Na Třísle č.p. 48, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Zdeňka Málková, Na Třísle č.p. 48, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

František Málek, IDDS: 3w2f9ip 

Jana Adámková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marie Málková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Marie Málková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Karel Marek, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Eva Marková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Jaroslava Růžičková, Československé armády č.p. 1402, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Vladimír Straka, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Anna Straková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

MUDr. Jaromír Tyburec, Boučkova č.p. 1821/19, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 

MUDr. Marie Tyburcová, Boučkova č.p. 1821/19, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno (veřejná vyhláška) 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 119, 53, parc. č. 36/32, 

31, 9/2, 9/1, 503/2, 123/2, 6, 503/4, 118, 116/3, 157, 254/17, 258/14, 258/17, 25, 36/19, 384/27, 766/6, 

509/1, 509/19, 258/2, 258/7, 771, 36/12, 55/2, 36/41, 36/40, 36/15, 48/7, 47, 335/9, 369/1, 534, 48/9, 45, 

519/3, 335/25, 369/10, 361, 384/34, 384/21, 386, 382/8, 512/4 v katastrálním území Dřevíkov 

dotčené orgány státní správy (dodejky) 
Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek památkové péče, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v 

Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek silničního hospodářství, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  

Hlinsko v Čechách 1 

Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad - úsek územního plánování a GIS, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  

Hlinsko v Čechách 1 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské 

vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

úřad obce k vyvěšení a sejmutí oznámení (dodejka) 
Obecní úřad Vysočina, Dřevíkov č.p. 55, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje MONTPROJEKT, a.s., Tomáš Kubát, IČO 28494032, Arnošta z Pardubic č.p. 

2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.04.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Vysočina, Dřevíkov, KNN, TS 



Č.j. Hl 21002/2024/SÚ str. 4 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/21001/2024/4 

Strana 4 (celkem 7) 

 

 

na pozemku st. p. 1/1, 1/2, 3, 8/1, 8/2, 11, 12, 13, 17, 18, 21, 22, 23, 24/1, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 

37, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 55, 57, 59, 66/1, 92, 93, 94, 101, 103, 104, 106, 111, 114, 115, 116, 117, 

118, 120, 122/1, 122/4, 123/1, 174, parc. č. 5/1, 5/2, 7, 11, 17, 29/3, 30, 33/1, 36/1, 36/2, 36/4, 36/7, 

36/13, 36/14, 36/18, 36/20, 36/24, 44/2, 48/6, 49, 50, 51/2, 59/3, 59/4, 59/7, 59/14, 66/2, 116/2, 117, 122, 

158, 219/2, 254/15, 258/3, 258/4, 258/5, 258/8, 262/1, 263/1, 365, 369, 376/2, 382/2, 382/3, 382/4, 382/5, 

382/7, 382/9, 384/3, 384/9, 384/12, 384/13, 384/14, 384/15, 384/18, 384/19, 384/22, 384/24, 384/25, 

384/26, 384/31, 384/32, 384/33, 385, 394, 395, 396, 397, 503/3, 503/6, 503/7, 503/8, 503/10, 503/11, 

503/12, 503/13, 503/16, 503/21, 503/22, 503/23, 508/1, 508/2, 508/3, 509/3, 509/10, 509/11, 509/12, 

509/16, 509/18, 509/20, 509/21, 513, 520/1, 520/2, 524/13, 535, 755, 765, 766/1, 766/3, 766/5, 766/7, 

766/8, 770 v katastrálním území Dřevíkov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- SO07 - Kabelové vedení nn: Jedná se o rekonstrukci distribučního elektrického vedení v obci 

Dřevíkov. Stávající vrchní venkovní vedení nn 1 kV bude demontováno a nahrazeno novým 

kabelovým vedením umístěným v zemi. V trase nového kabelového vedení se umístí nové kabelové 

skříně a pilíře. Nové kabelové vedení se zapojí do již vybudované kabelové sítě. Součástí stavby je 

výstavba nové jednosloupové trafostanice, původní zděná trafostanice TS CR bude zdemontována. 

Nová trafostanice bude umístěna na pozemku parc. č. 36/13. K této nové TS bude upraveno 

venkovní vedení vn 35 kV. 

- SO07.1 - Montáž HDV: U stávajících odběrů bude provedena montáž HDV. Všechna HDV budou v 

zemi uložena v plastové chráničce. Nová domovní vedení budou kabelová v zemi, dle připojovacích 

podmínek. 

- SO06 - Venkovní vedení nn - úprava: Na parcele č. 158 bude stávající vedení nn směr V Tobolkách 

napojeno na nové kabelové vedení nn 1 kV. Dojde k výměně prvního betonového sloupu. Na parcele 

č. 365 bude stávající vedení nn směr Jančour napojeno na nové kabelové vedení nn 1 kV. Dojde k 

výměně prvního betonového sloupu. 

- SO06.1 - Demontáž vrchního vedení nn: V obci Dřevíkov bude provedena demontáž stávající sítě 

nn. Domovní přívody jsou navrhovány kabelem CYKY 4x10 přímo do elektroměru, nebo kabelem 

AYKY 4x16 v případě spojkování ve stávající pojistkové skříni. Typ kabelu bude zvolen dle zjištěné 

skutečnosti při samotné realizaci (je nutné na sebe spojkovat stejné druhy kabelu). 

- SO004 - Venkovní vedení vn - úprava: Stávající vrchní vedení vn 35 kV bude přepojeno na novou 

trafostanici. Podpěrný bod č. 11 DB10,5/10 zůstane stávající. 

- SO001 TS jednosloupová: Na pozemku parc. č. 36/13 bude postavena nová jednosloupová 

trafostanice. Bude zhotoveno ekvipotencionální uzemnění. Použit bude šestivývodový rozvaděč. 

Nová trafostanice bude připojena na stávající vrchní vedení VN. Pro novou trafostanici bude 

vygenerováno nové provozní číslo. 

- SO01.1 Demontáž stávající zděné trafostanice: Stávající zděná trafostanice TS CR 0055 bude 

odstraněna. 
 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, jako obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém 

upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své 

námitky a veřejnost připomínky do 29.5.2024. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a 

připomínkám nebude přihlédnuto. 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, dává všem účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před 

vydáním rozhodnutí, s předpokládaným vydáním po 6.6.2024. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, úřední 

dny pondělí a středa od 7:30-17:00; úterý, čtvrtek a pátek od 8:00-14:00). 
 



Č.j. Hl 21002/2024/SÚ str. 5 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/21001/2024/4 

Strana 5 (celkem 7) 

 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1, písm. a) stavebního zákona: 

- ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1, písm. b) stavebního zákona: 

- Obec Vysočina, Dřevíkov č.p. 55, 539 01  Vysočina 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona: 

- Petra Svatošová, Dřevíkov č.p. 30, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Věra Chlebná, Dřevíkov č.p. 33, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Jaroslav Sajfrt, Tavolníková č.p. 1846/15, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

- Jana Netolická, U Stadionu č.p. 750, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 

- Michal Cach, Dřevíkov č.p. 6, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Josef Cach, Dřevíkov č.p. 6, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Miloslava Cachová, Dřevíkov č.p. 6, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Marta Paulusová, Na Šancích č.p. 1179, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 

- Ing. Josef Tomka, IDDS: y6x5pcw 

- MUDr. Marie Tomková, Chalabalova č.p. 1595/35, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

- Ing. Miloš Málek, 5. května č.p. 215, 539 52  Trhová Kamenice 

- Olga Hloušová, Dřevíkov č.p. 32, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Petr Klas, Dřevíkov č.p. 50, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Tereza Sejkorová, IDDS: 8i9vcec 

- Karel Šmejkal, Veselý Kopec č.p. 8, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Vladimíra Štorková, Nad Vavrouškou č.p. 698/16, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

- Bc. Jana Kábová, Dřevíkov č.p. 5, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Marie Tesáková, Dřevíkov č.p. 28, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Břetislav Bouška, Zahrádky č.p. 158, 471 01  Zahrádky u České Lípy 

- Jiří Masopust, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01  Česká Lípa 1 

- Kristýna Schovánková, Bardějovská č.p. 2328/6, 470 06  Česká Lípa 6 

- Josef Boháč, Na Pančavě č.p. 781, 538 51  Chrast u Chrudimě 

- Alena Boháčová, Na Pančavě č.p. 781, 538 51  Chrast u Chrudimě 

- Stanislava Wasserbauerová, Dřevíkov č.p. 15, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Andrea Hladká, Tyršova č.p. 1222, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Markéta Procházková, Dřevíkov č.p. 15, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Marta Čermáková, Rovný č.p. 30, Slavíkov, 582 63  Ždírec nad Doubravou 

- Miroslava Kovačková, Těmice č.p. 60, 394 96  Těmice u Kamenice nad Lipou 

- Jiří Procházka, Frýdlantská č.p. 1304/18, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

- Jaroslava Procházková, Frýdlantská č.p. 1304/18, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

- Vladislav Odehnal, IDDS: dxvjd6t 

- Iva Odehnalová, Ke Mlýnu č.p. 152, Radovesnice I, 280 02  Kolín 2 

- Jaroslav Šinkora, Raisova č.p. 1373, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Hana Šinkorová, Raisova č.p. 1373, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Roman Bříza, Dřevíkov č.p. 45, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Stanislav Černý, Dřevíkov č.p. 43, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Bc. David Wasserbauer, Šmolovy č.p. 222, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

- Ing. Veronika Killnarová, U Potoka č.p. 1480/44, 250 88  Čelákovice 

- Pavlína Boháčová, U Stadionu č.p. 739, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 

- Miroslava Břízová, Žichlínek č.p. 171, 563 01  Lanškroun 

- Oldřich Dočekal, Jiráskova č.p. 1322, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Emília Dočekalová, Jiráskova č.p. 1322, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Jiří Šulc, Družstevní č.p. 1412, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Marcela Šulcová, Družstevní č.p. 1412, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Jana Kuncová, Československé armády č.p. 1403, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Mgr. Radka Dočkalová, Čs. armády č.p. 2311, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

- Ladislav Krejčí, IDDS: na8jexx 

- Zbyněk Kudláček, 5. května č.p. 161, 539 52  Trhová Kamenice 



Č.j. Hl 21002/2024/SÚ str. 6 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/21001/2024/4 

Strana 6 (celkem 7) 

 

 

- Eliška Hrubá, Jiráskova č.p. 1335, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Jiří Málek, Adámkova třída č.p. 677, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Miloslav Zelený, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Dagmar Zelená, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Petr Zelený, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Ing. Miloslav Stehno, IDDS: 25hvnaz 

- Jaromír Stehno, Jeseniova č.p. 1726/123, 130 00  Praha 3-Žižkov 

- Pavel Kopecký, Dřevíkov č.p. 3, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Alena Kopecká, Dřevíkov č.p. 3, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Petr Vodehnal, Jiráskova č.p. 335, 533 04  Sezemice 

- MUDr. Vladimíra Bojarová, Na Poříčí č.p. 1038/6, 110 00  Praha 1-Nové Město 

- Jana Komárková, Bernolákova č.p. 1166/5, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

- Dreizehn s.r.o., IDDS: 92q2ccm 

- Zdeňka Šustrová, Rváčov č.p. 117, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Ing. Pavel Finger, Služská č.p. 534/33, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

- Mgr. Radovan Šafránek, IDDS: euwreit 

- Ing. Bohuslav Skalecký, Javorová č.p. 209, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 

- Eva Skalecká, Javorová č.p. 209, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 

- JUDr. Jan Jušta, Pod mohylou č.p. 767/16, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

- JUDr. Radka Juštová, Pod mohylou č.p. 767/16, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

- Marie Horáková, Dřevíkov č.p. 48, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Zemědělská a.s. Vysočina, IDDS: 48nuvpm 

- Jiří Rothanzl, Urbánkova č.p. 3357/41, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

- Miroslav Rothanzl, Údavy č.p. 47, 582 63  Ždírec nad Doubravou 

- Tomáš Krampera, IDDS: qfc5kqj 

- Karel Rothanzl, Brožíkova č.p. 436, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

- Mgr. Jaroslava Rothanzlová, Brožíkova č.p. 436, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

- Petr Klas, Dřevíkov č.p. 50, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Marcel Klas, IDDS: ez8fqaz 

- Zdeňka Klasová, Dřevíkov č.p. 50, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Milan Zahálka, Slovenská č.p. 1716, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Magdalena Zahálková, Slovenská č.p. 1716, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Ing. Miloslav Urban, IDDS: 5znmz98 

- Lada Žáková, Dřevíkov č.p. 44, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Národní muzeum v přírodě, IDDS: 8xzf4vx 

- Jaroslava Růžičková, Československé armády č.p. 1402, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Marie Málková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Jana Adámková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Karel Marek, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Eva Marková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Dagmar Zelená, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Petr Zelený, Dřevíkov č.p. 9, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Milan Málek, Na Třísle č.p. 48, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

- Zdeňka Málková, Na Třísle č.p. 48, Bílé Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

- František Málek, IDDS: 3w2f9ip 

- Jana Adámková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Marie Málková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Marie Málková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Karel Marek, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Eva Marková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Jaroslava Růžičková, Československé armády č.p. 1402, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Vladimír Straka, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- Anna Straková, Dřevíkov č.p. 21, Vysočina, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

- MUDr. Jaromír Tyburec, Boučkova č.p. 1821/19, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 



Č.j. Hl 21002/2024/SÚ str. 7 

 

 

Bankovní spojení: 

Komerční banka, a.s. 

19-0000623531/0100 

 

 

IČO 00270059 

DIČ CZ00270059 

ID DS: k4hby3r  

El. pod.: e-podatelna@hlinsko.cz 

E-mail: mesto@hlinsko.cz 

www.hlinsko.cz 

Spisová značka: 

S-SÚ/21001/2024/4 

Strana 7 (celkem 7) 

 

 

- MUDr. Marie Tyburcová, Boučkova č.p. 1821/19, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 

- CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

- GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

- Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona: 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 119, 53, parc. č. 

36/32, 31, 9/2, 9/1, 503/2, 123/2, 6, 503/4, 118, 116/3, 157, 254/17, 258/14, 258/17, 25, 36/19, 

384/27, 766/6, 509/1, 509/19, 258/2, 258/7, 771, 36/12, 55/2, 36/41, 36/40, 36/15, 48/7, 47, 335/9, 

369/1, 534, 48/9, 45, 519/3, 335/25, 369/10, 361, 384/34, 384/21, 386, 382/8, 512/4 v katastrálním 

území Dřevíkov 

 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Zavřel 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 


		2024-04-24T11:37:15+0200
	ing. Vladimír Zavřel
	vedoucí




